
　 横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

第3戦

スペシャルクラス FIN

順位 名前 ｾｲﾙﾅﾝﾊﾞｰ 所属 1R 2R 3R 4R CUT 合計

1 工藤　輝 9 GA/tabou/Ｆ４/Finish Fin 1 1

2 金上　颯太 16
SEVERNE/STARBOARD/RASHwetsuit/OVERBOARD/SEVENSEAS/EARTHSKY

/PuPu COLLECTION/ファンズアスリートクラブ/明治学院大学
2 2

3 辻田　祥吾 154 gosea's surf 3 3

4 大数加　光治 3 セブンシーズ 4 4

5 大館　弘 1117 TABOU/GAASTRA/FREAKY 5 5

6 中嶋　基 450 東京ガス/Tears/M.R.C/オンズウエットスーツ 6 6

7 村田　智哉 975 葉山ｻｰﾌｸﾗﾌﾞ/STARBOARD/SEVERN sails 7 7

8 佐伯　紗菜 71 SEVENSEAS/NEILPRYDE/JP/MAXIM/EARTH SKY/PuPuCOLLECTION/ファンズアスリートクラブ/神奈川大学 8 8

9 横井　慎也 224 speedwall/M.R.C 9 9

10 石井　有夏 774 SEVENSEAS/STARBOARD/NEILPRYDE/EARTH SKY/PuPuCOLLECTION 10 10

11 岡村　賢二 1311 逗子レーシング 11 11

12 安江　謙一 838 セブンシーズ 12 12

13 倉鹿野　巧 801 神奈川大学/prime works/surfing jetsetter .com/Tears/M.R.C 13.5 13.5

13 井上　隆 550 神奈川大学/TEARS/M.R.C/栃木県セーリング連盟 13.5 13.5

15 横尾　颯太 160 セブンシーズ 15.5 15.5

16 中嶋　颯 4501 Tears/M.R.Cジュニア/逗子開成高等学校 17.5 17.5

16 高橋早太朗 577 セブンシーズ/鎌倉jr 17.5 17.5

16 小泉　巨樹 192 Tears/M.R.C 17.5 17.5

16 力竹　孝 332 Tears/M.R.C 17.5 17.5

16 白樫　正和 321 ホワイトキャップ/M.R.C 17.5 17.5

16 網倉　真太郎 744 gosea's surf 17.5 17.5

16 青木　崚 778 gosea's surf 17.5 17.5

2024年3月17日



横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

総合成績

スペシャルクラス FIN

順位 名前 ｾｲﾙﾅﾝﾊﾞｰ 所属 第一戦 第二戦 第三戦 合計

1 金上　颯太 16
SEVERNE/STARBOARD/RASHwetsuit/OVERBOARD/SEVENSEAS/EARTHSKY

/PuPu COLLECTION/ファンズアスリートクラブ/明治学院大学
1 1 2 4

2 大館　弘 1117 TABOU/GAASTRA/FREAKY 2 3 5 10

3 辻田　祥吾 154 gosea's surf 4 10 3 17

4 工藤　輝 9 GA/tabou/Ｆ４/Finish Fin 8 10 1 19

5 中嶋　颯 4510 Tears/M.R.Cジュニア/逗子開成高等学校 3 2 17.5 22.5

6 大数加　光治 3 セブンシーズ 9.5 10 4 23.5

7 岡村　賢二 1311 逗子レーシング 5 10 11 26

8 横井　慎也 224 speedwall/M.R.C 13.5 4 9 26.5

9 小泉　巨樹 192 Tears/M.R.C 7 8 17.5 32.5

10 白樫　正和 321 ホワイトキャップ/M.R.C 6 10 17.5 33.5

11 横尾　颯太 160 セブンシーズ 13.5 5 15.5 34

12 村田　智哉 975 葉山ｻｰﾌｸﾗﾌﾞ/STARBOARD/SEVERN sails 17.5 10 7 34.5

13 石井　有夏 774 SEVENSEAS/STARBOARD/NEILPRYDE/EARTH SKY/PuPuCOLLECTION 19.5 6 10 35.5

14 高橋早太朗 577 セブンシーズ/鎌倉jr 11.5 7 17.5 36

15 網倉　真太郎 744 gosea's surf 9.5 10 17.5 37

16 力竹　孝 332 Tears/M.R.C 11.5 9 17.5 38

17 安江　謙一 838 セブンシーズ 19.5 10 12 41.5

18 青木　崚 778 gosea's surf 15.5 10 17.5 43

2024年3月17日



横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

総合成績

オープンメンズクラス　FIN

順位 名前 セイルナンバー 所属 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 戸田　隆一 7291 マリンブルー 4 1 5

2 長谷川　昌暉 430 マリンブルー 3 2 5

3 掛川　竜誠 101 マリンブルー 2 3 5

4 友國　孝祐 815 Tears 1 8 9

5 藤井　幸太郎 221 マリンブルー 9 4 13

6 原　健太郎 536 東海大学ulalena 5 8 13

7 藤井　洋次郎 2211 マリンブルー 7 6 13

8 郡山　雅夫 176 conflux technology/セブンシーズ 6 8 14

9 青木　一高 1503 FREAKY 7 8 15

10 石渡　周平 230 Tears/SB 9 8 17

11 細窪　映太郎 277 セブンシーズ 13 5 18

12 加藤　天葵 710 東海大学ulalena 11 8 19

12 小松　洋介 665 11 8 19

14 桜井　淳 1126 13 7 20

15 飽田   勘太 829 セブンシーズ/鎌倉jr 13 8 21

15 外山   義隆 2 セブンシーズ/鎌倉jr 13 8 21

15 山田　嶺 1 セブンシーズ 13 8 21

※第３戦はキャンセル

2024年3月17日



横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

総合成績

レディースクラスFIN

順位 名前 ｾｲﾙﾅﾝﾊﾞｰ 所属 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 田沢　妙代子 34 Kona surf Tateyama/Point-7/Future Fly 2 1 3

2 若狭　夏希 712 マリンブルー 1 3 4

3 保谷　朋子 6232 TEARS/M.R.C/SB 3 5 8

4 高野智津子 467 TEARS/M.R.C 4 4 8

5 大館　麻衣 830 FREAKY/SYLPHĪDE 7 2 9

6 戸田　絢菜 729 マリンブルー 5 7 12

6 中嶋　綾 4501 東京ガス(株)/TEARS/ＳB 5 7 12

8 若狭　優月 11 マリンブルー 8 6 14

9 鈴木　実紀 351 葉山サーフクラブ 9 9 18

※第３戦はキャンセル

2024年3月17日



横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

総合成績

セミオープンクラス(キッズ）

順位 名前 性別 セイルナンバー 所属 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 中山　克 男 4 セブンシーズ/鎌倉jr 2 2 4

2 小山　貴啓 男 10 セブンシーズ/鎌倉jr 1 4 5

3 草薙　梨花 女 3 セブンシーズ/鎌倉jr 6 1 7

4 菱沼　獅 男 45 Tears/M.R.Cジュニア 4 5 9

5 金子　陽乃 女 5 Tears/M.R.Cジュニア 3 8 11

6 松川　壱星 男 2 セブンシーズ/鎌倉jr 9 3 12

7 大石　桃 女 55 セブンシーズ/鎌倉jr 5 9 14

7 若狭　涼菜 女 11 マリンブルー 8 6 14

9 鈴木　音花 女 1 セブンシーズ/鎌倉jr 10 7 17

10 永藤　千晃 男 1 Tears/M.R.Cジュニア 7 11 18

11 廣瀬　貴一 男 27 セブンシーズ/鎌倉jr 11 11 22

※第３戦はキャンセル

2024年3月17日



横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

総合成績

セミオープンクラス（大人）

順位 名前 性別 セイルナンバー 所属 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 ｼﾞｰﾝ・ｵｰｶﾞｽﾄﾁﾝ 女 822 poerava windsaurfing 3 1 4

2 大渕　眞男 男 Tears/LU 1 4 5

3 工藤　貴之 男 910 マリンブルー 4 2 6

4 中原　知良 男 4502 東京ガスBSC/セブンシーズ 2 5 7

5 稲葉　涼子 女 178 フェザーファクトリー 5 3 8

6 古谷　昌義 男 7 ８５club 6 6 12

7 大西　ゆき 女 758 セブンシーズ 7 7 14

8 石崎　浩太郎 男 Tears/LU 7 7 14

※第３戦はキャンセル

2024年3月17日



横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

総合成績

フォイルクラス スペシャル

順位 名前 セイルナンバー 所属 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 金上　颯太 16
SEVERNE/STARBOARD/RASHwetsuit/OVERBOARD/SEVENSEAS/EARTHSKY/PuPu COLLECTION

/ファンズアスリートクラブ/明治学院大学
1 2 3

2 武田　岳志 562 株式会社グラスト/Īsland　star  house /朝海館/株式会社日本ブライトパートナーズ/岡山商店/Tears/M.R.C 3 1 4

3 工藤　輝 9 GA/tabou/Ｆ４/Finish Fin 2 4 6

4 倉鹿野　巧 801 神奈川大学/prime works/surfing jetsetter .com/Tears/M.R.C 4 3 7

5 中嶋　颯 4510 Tears/M.R.Cジュニア/逗子開成高等学校 5 5 10

6 横井　慎也 224 speedwall/M.R.C 6 9 15

6 小山田　柊平 116 seven seas/湘南工科大学付属高等学校/amazaakestnnd 7 8 15

8 中嶋　基 450 東京ガス/Tears/M.R.C/オンズウエットスーツ 9 7 16

9 水嶋　政彦 1411 シャローリーフ/M.R.C 8 11 19

10 力竹　孝 332 Tears/M.R.C 9 12 21

11 井上　隆 550 神奈川大学/TEARS/M.R.C/栃木県セーリング連盟 12 10 22

12 佐伯　紗菜 71 SEVENSEAS/NEILPRYDE/JP/MAXIM/EARTH SKY/PuPuCOLLECTION/ファンズアスリートクラブ/神奈川大学 11 13 24

※第３戦はキャンセル

0

0

0

2024年3月17日



横須賀/三浦スラロームシリーズ2024

総合成績

フォイルクラス オープン

順位 名前 セイルナンバー 所属 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 村岡　美空 139 横須賀学院 1 1 2

2 田中　宏治 564 Teras/M.R.C 1 2 3

3 横尾　颯太 160 セブンシーズ 2 4 6

4 原　純子 1 Teras/SB 2 5 7

5 市川　澄人 741 Teras/M.R.C 4 6 10

6 保呂田　猛 8080 DUCK 3 8 11

7 石井　有夏 774 SEVENSEAS/STARBOARD/NEILPRYDE/EARTH SKY/PuPuCOLLECTION 9 3 12

8 藤田　浩之 Teras 4 9 13

9 石川　禎久 797 Teras/SB 8 7 15

10 高野智津子 467 TEARS/M.R.C 3 14 17

10 福重　翔生 187 Teras/M.R.C 5 12 17

10 保谷　朋子 6232 Teras/M.R.C/SB 6 11 17

14 鈴木　昭佳 210 Teras/SB 9 10 19

15 松永　明憲 1973 TEARS/SB 7 13 20

16 前田　宏 1649 Teras/M.R.C 8 15 23

17 鈴木　理美 498 Teras/M.R.C 9 15 24

17 中川　貴博 852 Teras/M.R.C 9 15 24

※第３戦はキャンセル

2024年3月17日


